様式第１号（第４条関係）

令和６年度春日部市障害福祉サービス等事業所物価高騰対策支援助成金交付申請書兼請求書

年　　月　　日
春日部市長　あて
住　所
申請者　法人名
　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印
　　電話番号　　　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

[bookmark: _Hlk124942656]令和６年度春日部市障害福祉サービス等事業所物価高騰対策支援助成金の交付を受けたいので、令和６年度春日部市障害福祉サービス等事業所物価高騰対策支援助成金交付事業実施要綱第４条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　(1) 対象事業所等内訳書（別紙１）
　(2) 誓約書・同意書（別紙２）
　(3) 助成金の振込口座が分かる通帳の写し

３　振込指定口座
	金融機関名

	金融機関コード

	支店名

	支店コード

	預 金 種 別
	□ 普通 　□ 当座
	口座番号

	フ リ ガ ナ

	口 座 名 義

[bookmark: _GoBack]　※ゆうちょ銀行で旧郵便局（ぱるる）の通帳をご利用の方は、支店コード及び口座番号の桁数が異なりますので、ご確認のうえご記入ください。
※振込指定口座は、法人の口座としてください。